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	Emri  dhe mbiemri

	1. Vanesa Hamza

	2. Erzana Xhaferi

	3. Ermira Rifati

	4. Teuta Thaqi

	5. Gilhane Zaskoku

	6. Redonë Xhela

	7. Kreshnike Nimanaj

	8. Festina Vladi

	9. Edita Sylejmani

	10. Edonjeta Smajli

	11. Erblina Kadolli

	12. Alma Krasniqi

	13. Xheneta Kurti

	14. Fidane Hasani

	15. Fatjona Sinani

	16. Endrita Demaku

	17. Arvena Berani Alimehaj

	18. Diellza Mjeku Ahmeti

	19. Delfina Gllobari

	20. Shqiponje Rexhaj

	21. Sofije Kosumi

	22. Shkëlqesa Thaqi

	23. Miranda Krasniqi

	24. Bleona Xhelili

	25. Erblina Qunaj

	26. Bleranda Kadriu

	27. Erza Brahimaj

	28. Etibara Murtezi Hysenaj

	29. Beltinë Syla






Kërkesat në plotësim/refuzim
	Marigonë Godeni
	Në të njejtën kohe ka viju stazhin në QKUK dhe QKMF
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